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VENDIM Nr. 15

Senati Akademik i Akademisë së Sigurisë në mbështetje të ligjit nr, 80/2015 "Për arsimin 
e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në RSH" dhe urdhërit nr, 
110 datë 15.03.2016 "Për fillimin e procesit zgjedhor dhe datën e zhvillimit të zgjedhjeve 
për autoritetet dhe organet drejtuese në institucionet publike të arsimit të lartë"

■ ’ • VENDOSI;

1. Fillimin e procesit zgjedhor për autoritetet dhe organet drejtuese të Akademisë së 
Sigurisë në datën 25.03.2016.

2. Data e zhvillimit të zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese të Akademisë 
1 , së Sigurisë të jetë më datën 20.04.2016.
3. Senati Akademik brenda tre diteve të miratojë përbërjen e Komisionit Institucional

të Zgjedhjeve (KIZ).
. . .  4 , Ngarkohet Dega e Arsimimit të studjojë rregulloren "Për organizimin e zgjedhjeve 

të para për autoritetet dhe organet drejtuese në institucionet publike të arsimit të 
. . ■ lartë në Republikën e Shqipërisë" dhe të përgatisë të gjitha procedural konform

:v ' kërkesave të kësaj rregulloreje.
.. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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